FILTRES
3.3/04
1
5
7
6
3
4

Débit
3.3/06
CODIFICATION
CLEFS DE CODIFICATION
RMSA: Manuel et semi-automatique.
SAC: Automatique. Fonctionne dès qu’il y a
une ΔP dans le circuit. Ce système né-
cessite un circuit avec des variations de
débit.
RA: Automatique. Système à flotteur in-
dépendant du débit et de la pression.
FILTRES NEWDEAL
1221005
1221013
1221006
1221014
1221008
1221016
1321005
1321013
1321006
1321014
1321008
1321016
1421005
1421013
1421006
1421014
1421008
1421016
1521005
1521009
1521006
1521010
1521008
1521012
1621005
1621009
1621006
1621010
1621008
1621012
FILTRES PRECONISES PSA
1221005S
1221006S
1521005S
1521006S
FIL 1/4  4 RMSA TMV
FIL 1/4  4 SAC TMV
FIL 1/4 20 RMSA TMV
FIL 1/4 20 SAC TMV
FIL 1/4 50 RMSA TMV
FIL 1/4 50 SAC TMV
FIL 3/8  4 RMSA TMV
FIL 3/8  4 SAC TMV
FIL 3/8 20 RMSA TMV
FIL 3/8 20 SAC TMV
FIL 3/8 50 RMSA TMV
FIL 3/8 50 SAC TMV
FIL 1/2  4 RMSA TMV
FIL 1/2  4 SAC TMV
FIL 1/2 20 RMSA TMV
FIL 1/2 20 SAC TMV
FIL 1/2 50 RMSA TMV
FIL 1/2 50 SAC TMV
FIL 3/4  4 RMSA TMV
FIL 3/4  4 RA TMV
FIL 3/4 20 RMSA TMV
FIL 3/4 20 RA TMV
FIL 3/4 50 RMSA TMV
FIL 3/4 50 RA TMV
FIL 1  4 RMSA TMV
FIL 1  4 RA TMV
FIL 1 20 RMSA TMV